АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

                   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.07.2018
	д. Глебени
	№28 __

	О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц на выборах депутатов Совета депутатов Глебенского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области второго созыва 09 сентября 2018 года

В целях обеспечения избирательных прав зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц на выборах депутатов Совета депутатов Глебенского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области второго созыва 09 сентября 2018 года, в соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 51 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,  с учетом предложения территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района, Администрация Глебенского сельского поселения постановляет:

  Выделить на территории избирательных участков №№ 475-480 специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц на выборах депутатов Совета депутатов Глебенского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области второго созыва 09 сентября 2018 года, согласно приложению.
	и.о. Главы администрации поселения
	В.Д. Бабаева

Приложение

к постановлению Администрации Глебенского сельского поселения от 31.07.2018 №28

	Номер избира-тельного участка
	Местонахож-дение избиратель-ного участка
	Место для вывешивания агитационных и информационных материалов

	475
	д. Глебени
	Глебенский сельский Дом культуры; информационный щит на магазине ИП Ермолаева О.В. (по согласованию).

	476
	д. Ивакино

	  правление колхоза «Искра» (по согласованию)

	477
	д. Нивы
	здание администрации Глебенского сельского поселения д. Нивы, Полянская сельская библиотека д. Поляны

	478
	с. Рачево
	Рачевский сельский Дом культуры;

  библиотека с. Рачево; правление колхоза «Крюковский» (по согласованию).

	479
	д. Бекрень

	Бекренский сельский Дом культуры.

	480
	д. Толстиково
	Здание бывшей библиотеки д. Толстиково; информационный щит д. Поповка.